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Przyszli inżynierowie o niekonwencjonalnych
źródłach energii

"Uczestnikami kursu są studenci różnych kierunków, więc można oczekiwać ciekawych pomysłów
dotyczących rozwoju niekonwencjonalnej energetyki" - uważa Małgorzata Trocha, pracownik
Politechniki Łódzkiej.
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Uczestnicy wezmą udział w wykładach, warsztatach i laboratoriach dotyczących m.in. biomasy
i wodoru jako potencjalnych źródeł energii.

Gospodarzem imprezy jest międzynarodowe stowarzyszenie studentów BEST (Board of European
Students of Technology), które działa przy Politechnice Łódzkiej. Istniejące od 1989 roku BEST jest
organizacją zarządzaną przez studentów i blisko współpracującą z firmami oraz ze środowiskiem
akademickim.

Jak wyjaśnia Małgorzata Trocha, celem tej organizacji jest promowanie wymiany doświadczeń
między studentami uczelni technicznych całej Europie. "Dzięki pracy w wielokulturowym środowisku
przyszli inżynierowie zdobywają doświadczenia, które sprawiają, że są oni szczególnie atrakcyjni na
europejskim rynku pracy" - mówi. W 20 europejskich krajach, na uniwersytetach technicznych
i politechnikach zarejestrowanych 65 lokalnych jednostek BEST-u.

Organizacja dociera do 500 tys. studentów kierunków technicznych, a wśród nich jest ponad 1,5 tys.
studentów, którzy działają aktywnie.

BEST Łódź organizuje m.in. kursy wiosenne i letnie, Akademickie Targi Pracy oraz prezentacji firm
na Politechnice Łódzkiej. Współpracuje z innymi europejskimi oddziałami BEST-u nad projektem
BCC (BEST Career Centre) - międzynarodowej bazy danych, zawierającej CV i inne dane studentów
poszukujących pracy, stażów lub praktyk.

PAP - Nauka w Polsce,

Bogusława Szumiec-Presch  
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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